
KELIONĖS PORGRAMA
Tarp ežerų ir kanalų: pažintinė kelionė į Gardą, Ferarą,

Trevizą ir Veneciją
2025-06-151 DIENA: Vilnius - Venecija

Skrydis Vilnius – Venecija (Treviso). Pervežimas į viešbutį. Laisvas laikas ir nakvynė.

2 DIENA: Venecija - Murano - Burano
Pusryčiai. Apžvalginė ekskursija po Veneciją. Vaikštinėsime po daugiau nei 3000 vaizdingų siaurų gatvelių turintį miestą,
kuriame sutelkti reikšmingiausi bei dailiausi architektūros ir istorijos paminklai Europoje. Grožėsimės Šv. Morkaus aikšte, kurią
gausiai lanko į salą plūstantys turistai, ir Šv. Morkaus bazilika, kurios išorėje ir viduje puikuojasi auksu dengtos mozaikos. Šiai
bazilikai pastatyti ir įrengti prireikė net aštuonių šimtmečių. Nesuklyskite, dėl to kaltas ne italų tingumas – mozaikos užima
daugiau nei 8 tūkstančių kvadratinių metrų plotą, kuriame galėtų tilpti daugiau nei vienas futbolo stadionas! Turistus čia taip pat
stebina kolonų, sukonstruotų ankstyvaisiais viduramžiais, skaičius – jų čia daugiau kaip 500! Rytiniame Šv. Morkaus aikštės
pakraštyje stūkso Dožų rūmai.
Vėliau plauksime į Burano salą. Tai buvęs žvejų kaimelis, turistus traukiantis neapsakomo žavumo ryškiaspalviais namukais ir
pakrypusia varpine. Pasivaikščioję jaukiomis salos gatvelėmis vėl sėsime į laivą, kuris mus nuplukdys į dar vieną Venecijos
lagūnos pažibą - Murano salą. Tai stiklo dirbtuvių lopšys, kuriame kiekvieną dieną gimsta tūkstančiai naujų stiklo gaminių.
Abejingų nepaliks salos architektūra ir namų fasadų puošyba. Laisvo laiko metu jaukiose parduotuvėlėse bei prabangiose
galerijose galėsime įsigyti puikių stiklo dirbinių. Vakarop laivu grįšime į Veneciją.
Tiems kas plaukti į salas nepageidaus, laisvo laiko metu siūlome apsilankyti Dožų rūmuose (it. Palazzo Ducale) – gotikinio
Venecijos stiliaus šedevre. Šiuose rūmuose kadaise gyveno aukščiausia Venecijos respublikos valdžia laikomas vyriausiasis
magistras, o nuo 1923 m. jie tapo muziejumi. Nakvynė viešbutyje.

   

    

3 DIENA: Ferara
Pusryčiai. Traukiniu vyksime į Ferarą – nedidelį, bet nepaprastai žavų miestą Šiaurės Italijoje, kuris dažnai lieka nuošalyje.
Ferara – tai miestas, alsuojantis viduramžių dvasia, klestėjęs XIV–XVI amžiuje. Jo širdyje – didinga Castello Estense pilis, tarsi
primenanti apie tuometinę didybę, grožį ir galią. Šiandien tai vienas ryškiausių miesto akcentų, kaip ir greta esanti Feraros
katedra, pastatyta dar XII amžiuje, jos pašonėje stovi XV a. renesanso varpinė bei senoji XIII a. rotušė. Toliau keliausime ne
mažiau įspūdinga ir Via delle Volte – siaura, arkomis ir skliautais puošta gatvele, kurios akmenimis grįstas grindinys leidžia
pasijusti tarsi žengiant per istorijos puslapius. Visai šalia Katedros – vieta, kurios istorija stebina: čia veikia seniausia pasaulyje
taverna, kur, kaip teigiama, vynas liejasi jau nuo 1435 metų. Vakare traukiniu grįšime į viešbutį.

   

    

4 DIENA: Gardos ežeras
Pusryčiai. Rytą pradėsime išvyka traukiniu prie didžiausio Italijos ežero – Gardos. Atvyksime į Desenzano del Garda, kur
pasinersime į žavingą senamiestį su daugybe istorinių ir kultūrinių paminklų. Pasivaikščiosime akmenimis grįstomis gatvelėmis,
aplankysime gražią Desenzano pilį, statytą XII a., iš kurios atsiveria nuostabūs vaizdai į Gardos ežerą bei aplinkines kalvas. Čia
galėsime užsukti į vietines parduotuvėles, kur galima įsigyti autentiškų itališkų suvenyrų ir skanėstų. Vėliau plauksime į jaukų
kurortinį miestelį prie Gardos ežero – Sirmionę, kurį garsina graži Scalinger pilis ir romėnų griuvėsiai. Sirmionė dažnai
vadinama „Gardos ežero perlu“ dėl savo išskirtinio grožio ir atmosferos. Miestelis įsikūręs siaurame pusiasalyje, kuris įsiterpia į
ežerą, todėl jį supa vanduo iš trijų pusių – vaizdai čia tiesiog kvapą gniaužiantys. Vakare traukiniu grįšime į Mestre. Laisvas
laikas ir nakvynė viešbutyje.

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tarp-ezeru-ir-kanalu-pazintine-kelione-i-garda-ferara-treviza-ir-venecija



KELIONĖS PORGRAMA
Tarp ežerų ir kanalų: pažintinė kelionė į Gardą, Ferarą,

Trevizą ir Veneciją
2025-06-15

   

    

5 DIENA: Trevizas - Rechsteiner vynuogynas - Vilnius
Po pusryčių, išsiregistruosime iš viešbučio ir užsakytu transportu vyksime į Trevizą. Tai istorinis miestas šiaures Italijoje, dar
vadinamas „mažąja Venecija“, garsėjantis savo kanalais, viduramžių architektūra ir ramia atmosfera. Taip pat šis miestas yra
Prosecco gimtine ir vieta, kurioje buvo sukurtas garsusis tiramisu desertas. Trevizo senamiestis garsėja viduramžių pastatais,
aikštėmis ir siauromis gatvėmis, jame gausu gotikos ir renesanso stiliaus pastatų, tokių kaip Duomo di Treviso (Trevizo katedra).
Ekskursijos pėsčiomis metu lankysime pagrindinę senamiesčio aikštę Piazza dei Signori. Susipažinsime su svarbiausiu miesto
simboliu – Palazzo dei Trecento – buvusia miesto tarybos būstine ir kitais objektais: fontanas simbolizuojantis miesto gausą –
Fontana delle Tette, bei didžiausia bažnyčia mieste – Chiesa di San Nicolo. Grožėsimės nuostabiais vaizdais Sile upės parke,
kuris yra ir gamtos rezervatas.
Vėliau vyksime į 1881 metais įkurtą Rechsteiner vynuogyną kur mėgausimės ypatinga ekskursija ir vyno degustacija.
Pažintinės ekskursijos metu galėsime pasivaikščioti po nuostabų dvaro sodą, romantišką parką, bei paslaptingą vyno rūsį,
tyrinėdami architektūros detales ir istorijas susijusias su Venecijos vila. Po ekskursijos dalyvausime 3-jų skirtingų rūšių
Rechsteiner vynų degustacijoje, kurios metu mus maloniai aptarnaus someljė meistras. Čia galėsime ne tik paragauti įvairių
vynų ir patirti jų skonį ir aromatą, bet taip pat ir sužinoti vyno gamybos technologijų ypatumus bei paragauti namų gamybos
duonos ir duonos pirštelių. Vakare vyksime į oro uostą ir tiesioginiu skrydžiu grįšime į Vilnių.

   

    

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžiai Vilnius - Venecija (Treviso) - Vilnius;
- Rankinis bagažas - mažas 1 vnt. (40x25x20cm). Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į kelionių agentą;
- 4 nakvynių apgyvendinimas turistinės klasės viešbutyje Venecija Mestre, dviviečiuose kambariuose;
- maitinimas: pusryčiai;
- kelionės vadovas iš Lietuvos;
- ekskursinė programa;
- kelionės dokumentų sutvarkymas;
- pervežimai šalyje: oro uostas - viešbutis - oro uostas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- papildomas maitinimas: pietūs ir vakarienės;
- priemoka už vienvietį kambarį - 99 Eur
- registruotas bagažas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą.
- Sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas nuo 10,00 €/1 asm./ į vieną pusę
- išvyka į Ferarą - 35 Eur/asmeniui (būtina užsakyti iš anksto, mokama vietoje);
- išvyka prie Gardos ežero - 60 Eur/asmeniui į abi puses (mokama vietoje);
- kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
-  plaukimas iš Venecijos į Buraną, Muraną ir atgal - 35 Eur/asm (būtina užsakyti iš anksto, mokama vietoje);
- kelionės metu papildomai turėti 60 Eur (miesto turistinis mokestis, transportas, mokami objektai, ausinukai);
- asmeninės išlaidos.

Pastabos
- Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą.

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tarp-ezeru-ir-kanalu-pazintine-kelione-i-garda-ferara-treviza-ir-venecija

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tarp-ezeru-ir-kanalu-pazintine-kelione-i-garda-ferara-treviza-ir-venecija
https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tarp-ezeru-ir-kanalu-pazintine-kelione-i-garda-ferara-treviza-ir-venecija


KELIONĖS PORGRAMA
Tarp ežerų ir kanalų: pažintinė kelionė į Gardą, Ferarą,

Trevizą ir Veneciją
2025-06-15- Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.

-Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelion?s vadovas ekskursij? neveda;
-Praradus kelion?s metu naudojam? audio ?rang? - bauda 60 Eur.
- organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka.
- nesusirinkus 10 suaugusių asmenų grupei, kelionė gali būti atšaukta.
- į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta
artėjant kelionei.
- taip pat priklausomai nuo skrydžių laikų, muziejų darbo laiko bei kitų nenumatytų aplinkybių programos eiliškumas gali keistis.
Tiksli programa bus pateikta prieš išvykimą.
- ekskursijos po Veneciją vykdomos viešuoju transportu.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tarp-ezeru-ir-kanalu-pazintine-kelione-i-garda-ferara-treviza-ir-venecija

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tarp-ezeru-ir-kanalu-pazintine-kelione-i-garda-ferara-treviza-ir-venecija

